3-349-883-01
5/8.20
GMC-I Messtechnik GmbH
PRO-TYP II
1- und 3-phasiger Prüfadapter mit Stecker Typ 2 zum Prüfen
von E-Ladestationen mit dem PROFITEST MTECH+ und MXTRA
Anwendung
Mit Hilfe des Prüfadapters PRO-Typ II können VDE-Prüfungen an

1 Prüfadapter PRO-TYP II
1 Bedienungsanleitung
Bestellangaben
Universaltragtasche F2010
Bezeichnung Typ Artikelnummer
1- und 3-phasiger Prüfadapter
mit Stecker Typ 2
PRO-TYP I I Z525A
1- und 3-phasiger Prüfadapter
mit Stecker Typ 2; Ausführung mit
Schweizer Steckdoseneinsatz
PRO-TYP I I-CH Z525D
1- und 3-phasiger Prüfadapter
mit Stecker Typ 2; Ausführung mit UK
Steckdoseneinsatz
PRO-TYP I I-GB Z525I
1- und 3-phasiger Prüfadapter mit
Stecker Typ 2; wie PRO-TYP I I, jedoch
ohne LEDs
PRO-TYP I I-ISO Z525E
Universaltragtasche mit flexibler
Inneneinteilung
F2010 Z700G